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 KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

 

ERASMUS+ BIP (Blended Intensive Program – Karma Yoğun Program) PROGRAMI 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN HİBESİZ ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ 

(2025-1-TR01-KA131-HED-000314252 No’lu Erasmus+ Projesinden HİBESİZ seçim yapılacaktır) 

Üniversitemiz Portekiz’de bulunan "The Polytechnic Institute of Beja “Üniversitesinin koordinatörlüğünü 

üstlendiği Erasmus+ KA131 kapsamında Spor Bilimleri Alanında “Integrated Sport Sciences: Research and 

Wellbeing in Aquatic and Land-Based Activities;” başlıklı Erasmus+ BIP (Blended Intensive Programme-

Karma Yoğun Program) Programında partner olarak yer almaktadır. Bu program kapsamında öğrenci seçimi 

yapılacaktır. 

 

 

BAŞVURU ve SÜREÇ TAKVİMİ 

Başvurular “https://turnaportal.ua.gov.tr” adresinden, E-Devlet kullanıcı bilgileri 

girilerek sadece elektronik ortamda yapılacaktır. Erasmus Ofisine fiziki olarak 

herhangi bir belge teslim edilmeyecektir. 

Son Başvuru Tarihi: 24.04.2026 

Sonuçların Açıklanma Yeri: kmu.edu.tr ve kmu.edu.tr/erasmus web sayfalarında 

duyurulacaktır, personele ayrıca bildirim yapılmayacaktır. 

Hareketlilik Süresi: 5 gün faaliyet 

BU PROJE ÖZELİNDE HİBE DESTEĞİ BULUNMAMAKTADIR. SEÇİLEN 

ÖĞRENCİ HİBESİZ FAALİYET GERÇEKLEŞTİRECEKTİR. 

Hareketlilik Tarihleri: 11-15 Mayıs 2026 (5 GÜN) 

 

 
  

 

BIP (Blended Intensive Program -Karma Yoğun Program) HAKKINDA BİLGİ 

 

Karma Yoğun Programlar (BIP), çevrimiçi iş birliği dâhil yenilikçi eğitim ve öğretim yöntemlerinin 

kullanıldığı kısa ve yoğun eğitim programlarıdır. BIP’ler, fiziksel hareketliliği çevrimiçi eğitimle birleştiren 

yeni ve daha esnek hareketlilik formatıyla, farklı kültürel, sosyal ve ekonomik geçmişe sahip, her çalışma 

alanından ve öğrenim kademesinden öğrencilere ulaşmayı amaçlamaktadır. Karma yoğun programlar en az 

üç farklı programla ilişkili ülkeden, ECHE sahibi en az üç yükseköğretim kurumu tarafından geliştirilmeli ve 

uygulanmalıdır. Ek olarak, bir Programla ilişkili ülkede yerleşik olan herhangi bir yükseköğretim kurumu ya 

da kurum/kuruluş ortaklığa katılabilir. Bu programlar süresince, öğrenci veya personel grupları iş birliğine 

dayalı çevrimiçi öğrenme ve takım çalışmasına olanak tanıyan zorunlu bir sanal bileşenle entegre edilmiş kısa 

süreli fiziksel hareketliliğe katılır. Bu sanal bileşen, BIP’e entegre edilen ve programın öğrenme çıktılarına 

katkı sağlayacak belirli görevleri/ödevleri eş zamanlı ve birlikte yapmak üzere katılımcıları çevrimiçi olarak 

bir araya getirmelidir. Ayrıntılı bilgi için Erasmus+ 2025 Uygulama El Kitabı incelenebilir. 

 

BAŞVURU ŞARTLARI VE ÖNEMLİ BİLGİLER 
Spor Bilimleri Fakültesinde öğrenci olmak (ilgili BIP Projesi Spor Bilimleri alanında olduğu için) 

En az 2.20 not ortalaması şartı bulunmaktadır. Alttan dersi olan öğrenciler de belirtilen başvuru 

ortalamasını taşımak şartıyla başvuru yapabilir. Not ortalamasının tespitinde öğrencinin almış olduğu 

en son transkript (Ağırlıklı Genel Ortalaması) dikkate alınacaktır. 

Yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim yapılan 

https://turnaportal.ua.gov.tr/


yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim 

kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. Çift anadalda öğrenim 

gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler. 

Erasmus Bölüm Koordinatörünüzü kmu.edu.tr/erasmus adresindeki Koordinatörler/Bölüm 

Koordinatörleri kısmından öğrenebilirsiniz. 

 

 

 

 

BAŞVURU İŞLEMİ VE GEREKLİ BELGELER 

 

Başvurular “https://turnaportal.ua.gov.tr”” adresinden, E-Devlet kullanıcı bilgileri 

girilerek sadece elektronik ortamda yapılacaktır. Erasmus Ofisine fiziki olarak herhangi 

bir belge teslim edilmeyecektir. Aşağıdaki belgeler başvuru sistemine yüklenecektir. 

 

1- Transkript (4’lük veya 100’lük sistemde ağırlıklı genel not ortalaması gösteren 

bir  transkript zorunlu) 

2- Kabul belgesi (ilgili proje sahibi Üniversite’den alınacak) 

3- Yabancı Dil Belgesi veya 2026 yılında Erasmus+ Öğrencileri  için yapılan Erasmus+ 

İngilizce sınavına girmiş olmak ve bunu belgelendirmek 

3- Özel durum (engelli, şehit -gazi yakını ve ilanda sayılan diğer durumlar) varsa belgesi 

 

*** Dileyen öğrenci KMÜ tarafından uygulanacak olan dil sınavına girebilir, dileyen öğrenci varsa 

yabancı dil puanını başvuru sistemine yükleyebilir. (YDS, E-YDS, YÖKDİL, E-YÖKDİL veya 

ÖSYM ve YÖK tarafından denkliği kabul edilen herhangi bir yılda alınmış bir sınav. Yabancı 

dil puanı kullananların puanı aynıyla değerlendirilecektir. 

NOT: BAŞVURU BELGELERİNİ SİSTEME EKSİK YÜKLEYENLERİN 

BAŞVURULARI GEÇERSİZ SAYILACAKTIR 

 

 

 

 

ÖĞRENCİ SEÇİMİNDE KULLANILACAK KRİTERLER (PUANLAR) 

 

ÖLÇÜT Ağırlıklı Puan 

Genel Ağırlıklı Not Ortalaması (GANO) %50 (toplam 

100 puan 

üzerinden) 

Erasmus + İngilizce Dil Sınav Puanı 

 

%50 (toplam 

100 puan 

üzerinden) 

 
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan 6 Şubat 2023 depreminden dolayı afetzede 

yardımı alanlar (Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki 

başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci seçilmediği takdirde sonraki başvurularında 

da uygulanmaya devam olunur.) 

 

+10 Puan 

Engelli öğrencilere (Engelli kartı veya Doktor Raporu ile belgelendirilmelidir) +10 Puan 
Şehit ve Gazi çocuklarına (Belgelendirilmesi kaydıyla) +15 Puan 
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere (Bu kapsamda önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma 

kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.) 

+10 Puan 

http://kmu.edu.tr/erasmus
https://turnaportal.ua.gov.tr/


Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 

katılmayan öğrencilerden 10 puan kesilecektir. Geçerli mazeretle feragat dilekçesi vermiş 

öğrencilerden kesinti yapılmayacaktır. 

-10 Puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili 

olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus +’a 

tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 Puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır)  

 

-5 puan 

 
Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu 

yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde aynı kademe içinde üst sınıfta 

olan öğrenciye öncelik verilir. 

KONTENJAN ve TERCİH BİLGİLERİ 

Tahmini Kontenjan sayısı: 

 

Toplam Kontenjan: Spor Bilimleri Fakültesinden 4 kişi   

 

HİBE DESTEĞİ 

Bu proje özelinde bir hibe desteği bulunmamaktadır. Hak kazanan öğrenci hibesiz (sıfır 

hibe) hareketlilik gerçekleştirecektir. 
 

SÜREÇ HAKKINDA BİLGİ ve İLETİŞİM 

 

Daha fazla bilgi için KMÜ Erasmus web sayfasından 2025 Erasmus + Uygulama El Kitabına bakabilir, 

Erasmus birimi web sayfasını ziyaret edebilir, e-posta veya telefon yoluyla bilgi alabilirsiniz. Bilgi talebinden 

önce ilan metnini lütfen sonuna kadar okuyunuz. 

 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü: Rektörük Binası Zemin Kat   

Tel 1: 0338 226 20 81 (Öğr. Gör. Dr. Harun ÖZMERDİVANLI) 

Tel 2: 0338 226 20 00 -5084 (Kurum Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Cemil ŞİMŞEK) 

E-posta: erasmus @kmu.edu.tr 
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